
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

Leto: XXIX Ptuj, 22. oktober 1992 /) (poi številka: 34
S

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
VSEBINA

177. Odredba o določitvi cen

177.
Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah 

(Uradni list RS, št. 1/91) in 1. člena Odloka o 
preposu pristojnosti za določanje cen na iz­
vršne svete skupščin občin in posebnih druž­
benopolitičnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
2/91, 33/92) je Izvršni svet Skupščine ob-čine 
Ptuj na 81. seji, dne 15/10-1992 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI CEN

1. člen
•S to Odredbo se kot ukrep določitve cen 

predpišejo najvišje cene na področju stano­
vanjske dejavnosti in izdaja soglasja k cenam 
na področju komunalne dejavnosti, zdravstve­
nega in socialnega varstva ter finančne, teh­
nične in poslovne storitve.

2. člen
Najemnine za poslovne prostore, ki so jih 

podjetja in pravne osebe ter nosilci samostoj­
nega osebnega dela oblikovali v skladu s 
predpisi in uporabili na tržišču do uveljavitve 
te odredbe, se s to odredbo določijo kot naj­
višje.

3. člen
Podjetja, pravne osebe in nosilci samosto- 

jenga osebnega dela, ki opravljajo spodaj na­
vedene dejavnosti, morajo pred spremembo 
cen pridobiti soglasje Izvršnega sveta 
Skupščine občine Ptuj:

1. Komunalne dejavnosti
— dimnikarske storitve
— pogrebne storitve
2. Zdravstvo in socialno varstvo
— dejavnost zavodov za dnevno bivanje 

otrok (otroški vrtci, jasli)

— socialno varstvo odraslih oseb (dom 
upokojencev)

3. Finančne, tehnične in poslovne storitve
— storitve tržnice na drobno.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta Odredba, neha 

veljati Odredba o določitvi cen (Uradni ve: 
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/92, 11/92, 
17/92, 20/92 in 31/92).

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Štev.: 381-27/78-2
Datum: 15/10-1992

Predsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

BRANKO BRUMEN s. r.

» *

?

' i

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Kadlo-Tcdillk Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor — 
Odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14. Maribor.


